

Skole og Forældres landsmøde 2024

Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre

Valdemarsgade 8, 2. sal
1665 København V
+ 45 33 26 17 21
post@skole-forældre.dk
CVR: 10 75 34 14
EAN: 5797200086761



Charlotte Singerholm Gert Hansen

Valggruppe:

3: Hovedstaden

Skolebestyrelsesmedlem på:

Søndervangskolen, Glostrup

Antal år i skolebestyrelsen:

4,5

Tillidsposter mv. i Skole og Forældre:

Medlem hovedbestyrelsen, forretningsudvalget og udvalgsrepræsentant i Rådet for Sikker Trafik (**#sikkertrafikifolkeskolen**)

Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem:

I de seneste to år har jeg været dybt engageret i at udvikle vores nye ledelsesstruktur og integrere en strategi, der styrker organisationen internt, eksternt og politisk. Gennem dette arbejde har jeg set, hvor afgørende solid ledelse er for at navigere i komplekse politiske landskaber. Et effektivt sekretariat danner fundamentet for vores succes; uden det kan vi ikke realisere vores ambitioner. I forbindelse med implementeringen af den nye ledelsesstruktur ønsker jeg fortsat at bidrage til at sikre, at vi har de nødvendige kompetencer og ressourcer til at styrke vores organisation, forbedre vores ledelse og øge vores politiske indflydelse, samtidig med at vi opnår større synlighed i alle vores aktiviteter.

Det vil jeg arbejde for som hovedbestyrelsesmedlem:

Strategisk ledelse og partnerskaber: Jeg ønsker fortsat at være en stærk sparringspartner for at sikre, at Skole & Forældre præsenterer en fokuseret strategi. Det er afgørende at udvikle en klar og målrettet tilgang, der gør os proaktive i vores arbejde med elever, forældre, skoler og skolepolitik. Vi har brug for en robust ledelse, der kan guide os gennem den stadigt skiftende politiske virkelighed.

Jeg vil også aktivt arbejde på at etablere strategiske partnerskaber med både eksisterende og nye relevante aktører, herunder kommuner, uddannelsesinstitutioner, forældre og andre interessegrupper. Gennem samarbejde kan vi skabe en stærkere stemme i skolepolitikken, udnytte vores



ressourcer mere effektivt og sikre funding, herunder co-funding, til at understøtte vores initiativer og styrke vores indflydelse.

Udvikling af retningslinjer og netværk: Jeg vil arbejde for at etablere en code of conduct, der sammen med et principprogram definerer, hvordan vi agerer og skaber værdi for skoler og forældre.

Desuden vil jeg bidrage aktivt til vores kursusudvalg for at udvikle kurser og workshops, der styrker både forældre og skoler, samt opbygge netværk, der fremmer vidensdeling og erfaringsudveksling på tværs af Norden. Sammen kan vi tænke i nye partnerskaber og tiltrække flere medlemmer fra forskellige sektorer, herunder kommuner, NGO'er og uddannelsessektoren, hvilket vil styrke vores position og politiske indflydelse.

Jeg ser frem til at fortsætte mit engagement i Skole & Forældre i mange år fremover! Sammen kan vi styrke Skole & Forældre som en central aktør i udviklingen af skolepolitikken!

Kort personlig præsentation:

Jeg er 41 år, bor i Glostrup, og er gift med Kim. Vi har to sønner, Frederik på 10 år og Phillip på 9 år.

Til daglig arbejder jeg på topledelsesniveau i Mærsk. I min fritid prioriterer jeg at holde mig i god form ved at træne fitness og dyrke hot yoga, samt aslappe af med en god bog og glæden ved at invitere gode venner til middag.